
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Приватний садівник»
 із земельних питань

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  голови  правління  громадської
організації СТ «Приватний садівник» про передачу в оренду суміжної земельної
ділянки, якою згідно з договором оренди користується ГО СТ «Гатне-1» (копія
згоди на добровільну відмову від права користування долдається),  у зв’язку з
тим,  у  Золочівській  сільській  раді  відсутня  містобудівна  документація  на
зазначену в заяві  території  та неможливістю встановлення відповідності  місця
розташування об'єкта її вимогам, враховуючи пропозиції юриста сільської ради
та  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України та п. 34 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Відмовити  громадській  організації  СТ  «Приватний  садівник»  у
передачі  в  оренду  суміжної  земельної  ділянки  для  сінокосіння  (01.08)  з
кадастровим номером 3220881300:04:001:0499 площею 5,1476 га, якою згідно з
договором  оренди  користується  ГО  СТ  «Гатне-1»  в  межах  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року

рішення № 1470-50-VІІІ




